第 1 页 共 5 页

襄阳市建筑业协会文件

襄建协〔2020〕10号

关于表彰 2019 年度（下半年）襄阳市建设工
程“隆中杯”奖（市安全文明施工现场）的通

报

县（市）区、开发区建筑业协会、各会员单位：

按照《襄阳市建设工程“隆中杯”奖评审办法（市安全

文明施工现场）》，襄阳市建筑业协会组织专家，对 2019年

度（下半年）申报建设工程“隆中杯”奖（市安全文明施工

现场）的项目进行了评审，评审出襄阳市襄城区人民法院审

判法庭扩建项目等 44个施工现场为 2019年度（下半年）襄

阳市建筑工程“隆中杯”奖（市安全文明施工现场），现予

以公示。

二〇二〇年五月二十七日

第 2 页 共 5 页

2019 年度（下半年）襄阳市建筑工程“隆中杯”奖（市安全

文明施工现场）获奖名单
序

号
工程名称 建设单位 施工单位 监理单位 结构

建筑面积

（㎡）
项目经理 工程地点

市区

1

襄阳市襄城区人民

法院审判法庭扩建

项目

襄阳市襄城区人民

法院

中大建设股

份有限公司

湖北建设监

理有限公司
 10766.14 徐忠水

襄城区青龙

庙路

2
庞公别苑 D地块 6#

楼

襄阳市庞公别苑房

地产开发有限公司

民发现代建

设工程集团

有限公司

湖北大正工

程管理有限

公司

框架、

剪力墙
5483.78 彭光辉

襄阳市庞公

路涂巷

3

湖北中油优艺环保

科技有限公司

25000吨/年危险废

物改扩建项目

湖北中油优艺环保

科技有限公司

湖北龙昇建

设工程有限

公司

永明项目管

理有限公司

框架结

构
11844.25 白春玲

襄城区余家

湖工业园七

号路

4

规划路二（规划路-

滨江大道）道路新

建工程

襄阳市政府投资工

程建设管理中心

襄阳路神市

政（集团）

工程处

江苏大洲工

程项目管理

有限公司

沥青砼 458.778 陈晨
规划路-滨

江大道

5

襄阳市城区集中供

暖（襄城区）建设

工程二期项目

襄阳襄投能源投资

开发有限公司

中国化学工

程第六建设

有限公司

陕西省工程

监理有限责

任公司

  孙炜 襄城区

6

汉江堤防加固重点

工程（襄阳段）2017

年度项目襄城区施

工第二标段工程

襄阳市河道堤防管

理局

湖北域峰建

设工程有限

公司、广东

水电二局股

份有限公司

湖北瑞洪工

程管理有限

公司

  张建国
襄城区欧庙

镇

7
襄阳市东西轴线道

路工程鱼梁洲段

襄阳中交基础设施

建设有限公司

中交第二航

务工程局有

限公司

上海天佑工

程咨询有限

公司

沉管隧

道
188804 陈超华

襄阳市樊城

区鱼梁洲

8 云牧广场 2#楼
襄阳云牧实业有限

公司

重庆善信实

业有限公司

湖北中南华

大建设项目

管理有限公

司

 22786.99 文佳琛
樊城区万州

大道

9

汉江集团襄阳生产

生活基地（A区）

二期、幼儿园二标

段 A11#楼

襄阳汉江恒玖地产

有限责任公司

湖北地金建

设有限公司

湖北天慧工

程咨询有限

公司

框架结

构
13608.45 熊文蛟

樊城区王寨

社区水源路

10
九街十八巷 B2地

块

襄阳铜锣湾投资开

发有限公司

江苏南通六

建建设集团

有限公司

湖北鑫业建

设项目管理

有限公司

框架、

剪力墙
94487 陈晓燕 樊城区

第 3 页 共 5 页

11

襄阳市中心城区庞

二等五个防汛排涝

泵站工程 PPP项目

迎旭门泵站

 湖北汉襄旭建设

投资经营有限公司

武汉市市政

建设集团有

限公司

武汉星宇建

设工程监理

有限公司

混凝土 17400 刘志勇
鱼梁洲大桥

北侧

12

襄阳市樊城区新增

小型病险水库除险

加固工程

襄阳市樊城区新增

小型病险水库除险

加固工程项目办公

室

湖北泰江水

利建设有限

公司

湖北江河盛

大工程监理

有限公司

  余家亮
襄阳市樊城

区

13

谷城县汉江国家湿

地水生态修复与保

护一期工程第一标

段

谷城县水利工程建

设投资有限公司

湖北泰江水

利建设有限

公司

武汉长科建

设监理有限

公司

  余家亮 谷城县

14

襄阳三江五岸亮化

工程、古城墙亮化

提升 EPC项目

襄阳市政府投资工

程建设管理中心

深圳海外装

饰工程有限

公司

武汉星宇建

设工程监理

有限公司

  柯有才 襄阳市

15

恒泰·悦居社区长

者照护中心（日间

照料中心）项目

襄阳汉江恒泰健康

产业投资有限公司

襄阳路桥建

设集团有限

公司

联兴建设湖

北有限公司
 3255.72 陈生铸 襄城檀溪路

16

东津新区公共租赁

住房小区项目二期

工程

襄阳市住房投资有

限公司

广西建工集

团第五建筑

工程有限责

任公司

武汉华胜工

程建设科技

有限公司

框架、

剪力墙
135697.44 胡安咏

东津新区内

环东侧科技

大道西侧

17

襄阳东津站周边市

政道路工程项目

（二标段）

襄阳东津新区（襄

阳经济开发区）建

设管理服务中心

中建三局集

团有限公司

武汉华胜工

程建设科技

有限公司

 3.475KM 王浩
襄阳东津新

区

高新

18
弘阳珑悦澜庭建设

项目

襄阳弘展房地产开

发有限公司

北龙建设集

团有限公司

湖北建设监

理有限公司
 152694 陈美善 高新

19
风神襄阳公社二期

E区 5、6#楼

襄阳风神房地产开

发有限公司

湖北华盛建

设工程有限

公司

湖北公力工

程咨询服务

有限公司

剪力墙 23410.52 魏顺伦 高新

20

襄阳科技城二期

PPP工程 E区综合

产业基地E-2#研发

楼

中建国际（襄阳）

建设有限公司

中建国际工

程有限公司

湖北建盛工

程项目管理

有限公司

 7736.78 郭璐 高新

21

襄阳枫叶国际学校

建设项目 EPC总承

包工程

襄阳高新国有资本

投资运营集团有限

公司

上海宝冶集

团有限公司

河南新恒丰

工程咨询有

限公司

 65521.8 王神送 高新

22
襄阳高新创意产业

园

中建国际（襄阳）

建设有限公司

中建国际工

程有限公司

湖北建盛工

程项目管理

有限公司

 5007.51 陈顺华 高新

23
襄阳恒大御府首期

二标段（3#、4#楼

襄阳市恒大金碧房

地产开发有限公司

中铁建设集

团有限公司

广州市恒合

工程勘察总
 31257.49 张镜心 高新

第 4 页 共 5 页

及地下室） 公司

24

襄阳市东风人民医

院综合住院大楼建

设项目

襄阳市东风人民医

院

湖北省工业

建筑集团有

限公司

永明项目管

理有限公司

框架剪

刀墙结

构

42032.75

㎡
鄂勇 高新

襄州

25
上品百合园二期

（C区）

湖北百合园房地产

开发有限公司

湖北闽东建

筑安装工程

有限责任公

司

武汉科达监

理咨询有限

公司

 56391.47 周景哲 襄州

26 襄州区第八中学
襄阳市襄州区第八

中学

襄阳盟臻建

设工程有限

公司

武汉方正工

程建设项目

管理有限公

司

 23000 张开宏 襄州

南漳

27
南漳县玉龙国际商

城项目

南漳县玉龙房地产

开发有限公司

湖北龙昇建

筑工程有限

公司

武汉市青山

建设工程监

理有限责任

公司

 58374.22 徐昌盛 南漳

28
板桥民居之冯氏民

居维修工程

南漳县文化和旅游

局

襄阳怀古园

林古建工程

有限公司

湖北广域建

设管理有限

公司

砖木 3240 刘昆 南漳

29

南漳县新城悦隽项

目 1#楼、2#楼、3#

楼、7#楼、9#楼

南漳县新城亿盛房

地产开发有限公司

江苏省苏中

建设集团股

份有限公司

湖北天慧工

程咨询有限

公司

  李鑫 南漳

保康

30
保康县寺坪镇中心

学校教学楼

保康县寺坪镇中心

学校

保康县建设

工程总公司

湖北环鹏建

设有限公司
 2687.67 汪声荣 保康

31

保康县山水御府居

住小区（老酒厂旧

城改造项目）一期

湖北尧治河楚翁泉

房地产开发有限公

司

湖北山水凌

云建设工程

有限公司

湖北大靖建

设项目管理

有限公司

 120121.5 彭林 保康

32 马桥中伟综合楼
襄阳中伟房地产开

发有限公司

湖北汇天建

设股份有限

公司

湖北建韵建

设项目管理

有限公司

 3214.8 吴雄波 保康

33

保康县后坪镇老城

区危旧房棚户区改

造项目五标段

保康县后坪镇人民

政府

湖北保康金

楚建设工程

有限公司

湖北守信建

设工程项目

管理有限公

司

砖混 6444.24 宋长健

谷城

34
谷城县城区地下空

间开发工程项目

谷城新合作地下空

间开发建设有限公

湖南省第二

工程有限公

江苏大洲工

程项目管理

板柱-

剪力墙
22661.57 刘祥鹏 谷城

第 5 页 共 5 页

司 司 有限公司

35
兰庭悦府（中天兰

庭三期）1#、3#

谷城中天置业有限

公司

湖北嘉德建

设有限公司

武汉江城建

设咨询有限

公司

剪力墙
1#13244.61

3#14086.18
王志安 谷城

36 金水湾商住楼2#楼
湖北谷城中润房地

产开发有限公司

湖北亿路顺

通建筑工程

有限公司

宜昌江峡建

设监理有限

公司

 28798.4 陈成 谷城

37
盛世滨江府一期1#

楼

湖北天成房地产开

发有限公司

谷城县永强

建筑安装工

程有限公司

武汉江城建

设咨询有限

公司

 34580.1 黄伟 谷城

38
谷城县欣桥学校新

建综合楼工程
谷城县欣桥学校

湖北德重建

筑安装工程

有限公司

湖北华泰建

设监理有限

公司襄阳分

公司

框架 3020 张亚山 谷城

39

谷城热交换系统制

造基地生产车间、

五金金库和技术中

心项目

湖北森茂纺织有限

公司

湖北襄阳盛

坤建设工程

有限公司

湖北合优工

程管理咨询

有限公司

门式钢

架机构

25399.31

㎡
张奎 谷城

枣阳

40
碧桂园利达天玺

（二期)15#-19#楼

枣阳市碧利房地产

开发有限公司

湖北利达建

设工程集团

有限公司

湖北华振工

程咨询服务

有限公司

剪力墙 63264.69 胡卫东 枣阳

41
枣阳市第三实验小

学新建教学楼

枣阳市第三实验小

学

襄阳市华茂

建筑工程有

限公司

湖北大正工

程管理有限

公司

框架 7376.94 王金平 枣阳

老河口

42
顺景华府 6#、7#楼

及北区地下室

老河口市顺景房地

产开发有限公司

湖北群盛建

筑工程有限

公司

老河口市明

正工程监理

有限公司

框架、

剪力墙
30690.23 董琰 老河口

43
老河口市公共服务

综合功能区(一期）

老河口市联众住房

投资管理有限公司

中建国信工

程建设有限

公司

武汉市亚泰

工程建设项

目管理有限

责任公司

钢筋混

凝土结

构

48212.18 魏波 老河口

宜城

44

湖北回天新材料

（宜城）有限公司

年产 2 万吨高性能

聚氨酯胶粘剂及 1

万吨车辆用新材料

建设项目（南区）

综合楼

湖北回天新材料

（宜城）有限公司

湖北百磊工

程建设

湖北大正工

程管理有限

公司

  姚长江 宜城